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Początek roku to czas rozliczeń podatkowych. Każdy z nas może przekazać 1 % na konto
osobiste osoby lub organizacji podając jedynie numer KRS i przyczynić się do zmiany
życia potrzebujących, najczęściej bardzo chorych dzieci na lepsze.

  

Do Zarządu Regionu corocznie wpływają prośby o pomoc. Serdecznie zachęcamy do
pomocy członkom rodzin naszego związku.       

  

WIKI i LILA 

  

Dziewczynki zostały osierocone w wyniku zderzenia trzech samochodów w dniu 16. 07. 2015 r.
pod Dębską Kuźnią. Obecnie wychowują je dziadkowie. Dziadek dziewczynek Artur jest
przewodniczącym MKZ Huty „Małapanew” sp. z o. o. w Ozimku.

  

Wystarczy wpisać w zeznaniu podatkowym PIT – 37 w rubryce nr 137 (numer KRS)
0000037904 35234, a w rubryce nr 139 „Hordes Lilianna i Wiktoria”.
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 MICHAŁEK

  

Michałek jest obciążony chorobą neurologiczną – zespołem Lennoxa – Gastauta, jedną z
najcięższych lekoodpornych padaczek o podłożu genetycznym, należącą do grupy chorób
rzadkich. Michałek samodzielnie nie chodzi, nie mówi, jest upośledzony psychoruchowo, trzeba
go stale nadzorować – w dzień i w nocy – ze względu na częste napady padaczkowe z utratą
przytomności i oddechu, które stwarzają zagrożenie życia. Mama Michałka Beata Gołuchowska
jest członkoiem NSZZ „Solidarność” na Uniwersytecie Opolskim. Pani Beata prosi o pomoc w
zbiórce 1% dla ciężko chorego, niepełnosprawnego dziecka Michałka (14 lat), którego samotnie
wychowuje.

  

Michałkowi można pomóc przekazując 1% podatku wpisując w PIT nr KRS: 

  

0000 273196, cel szczegółowy: dla Michała Gołuchowskiego.

  

  

 WOJTUŚ

  

Wojtuś choruje na autyzm atopowy. Ma niespełna 7 latek, jest wesołym dzieckiem i w
pierwszym kontakcie nie sprawia wrażenia dziecka chorego. Pierwsze niepokojące objawy
choroby jaką jest autyzm rodzice zaobserwowali u Wojtusia gdy miał niecałe 2 latka. Po
szybkich konsultacjach zdecydowali się na błyskawiczne rozpoczęcie odpowiednich terapii. Ta
bardzo szybka diagnoza i rehabilitacja spowodowały ogromny postęp w rozwoju chłopczyka. Z
miesiąca na miesiąc widać postępy w rozwoju oraz w umiejętnościach społecznych, których
brak jest jedną z głównych cech tej poważnej choroby. Wojtuś od końca 2011 roku jest pod
stałą opieką i kontrolą specjalistów (psychologa, pedagogów specjalnych, logopedy, terapeutów
SI, neurologa, psychiatry i dietetyka). Babcia Wojtusia, Krystyna Białek jest członkiem OM
NSZZ „Solidarność” i długoletnim pracownikiem WSSE w Opolu.
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Wojtusiowi można pomóc przekazując 1 % podatku wpisując w PIT nr KRS: 

  

0000 252666, cel szczegółowy: Cichoń Wojciech.

  

  

 DANIEL

  

Dziesięcioletni Daniel Koziołek od urodzenia cierpi na mózgowe porażenie dziecięce i
padaczkę. Jego rozwój psychoruchowy jest znacznie opóźniony, funkcjonuje na poziomie
głębokiego upośledzenia, któremu towarzyszy autyzm w stopniu znacznym. Daniel porusza się
na wózku inwalidzkim. Rodzice starają się by Daniel funkcjonował jak najlepiej, dlatego
potrzebna jest stała rehabilitacja i leki.

  

Tata Daniela jest członkiem OM NSZZ „Solidarność” Alchemia SA WRA w Zawadzkiem.

  

Danielowi można pomóc przekazując 1% podatku wpisując w PIT nr KRS: 

  

00000 37904, cel szczegółowy: 13863 Koziołek Daniel Kamil.

  

  

 LIDZIA I NATALKA

  

Lidzia i Natalka Rudnickie są wcześniakami urodzonymi 13 sierpnia 2008 roku w 25 tc z wagą
940 i 730 gram. Dziewczynki są podopiecznymi fundacji „Zdążyć z pomocą”. Utworzone tam
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zostało subkonto, na którym zbierane są środki pieniężne na rehabilitację, sprzęt, lekarstwa,
wyjazdy do specjalistów oraz coroczne wyjazdy na delfinoterapię do Sewastopola. Na stronie 
www.lidiainatalka.smyki.pl
mogą Państwo poznać ich ciężką, nadal trwającą walkę o zdrowie.

  

Tato dziewczynek jest członkiem NSZZ „Solidarność” w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej w Niemodlinie.

  

Lidia, Natalia i rodzice są niezmiernie wdzięczni za każdą złotówkę wpłaconą na
subkonto „Zdążyć z Pomocą” Nr KRS 0000 37904, cel szczegółowy: 18663 Natalia
Rudnicka.

  

  

 MACIUŚ 

  

Maciuś ma 12 lat. W wieku 3,5 roku ciężko zachorował. Choroba spowodowała, że Maciuś nie
potrafi siedzieć, chodzić, mówić, normalnie jeść i pić. Maciuś i jego rodzice mają nadzieję, że
intensywna rehabilitacja pomoże powrócić mu do zdrowia.

  

Możemy mu pomóc przekazując 1 % podatku wpisując w zeznaniu podatkowym Nr KRS
0000 273 196 z dopiskiem Maciej Rak.

  

  

 ARTUR

  

Artur choruje na stwardnienie rozsiane i wymaga intensywnej rehabilitacji. Jego tato jest
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członkiem NSZZ „Solidarność” przy DIEHL Controls Polska sp. z o. o. w Namysłowie.

  

Możemy pomóc Arturowi przekazując 1 % podatku na Stowarzyszenie Pokój Nr KRS 0000
251565 wpisując cel szczegółowy: Artur Dorociak.

  

  

 PAULINA

  

Paulinka Socha urodziła się z zespołem Downa. W dzieciństwie przeszła poważną operację
serca, niezbędną dla ratowania jej życia. Ma również zdiagnozowane upośledzenie umysłowe w
dużym stopniu z objawami zachowań autystycznych. Wymaga całodziennej opieki i troski.
Paulinka nie mówi, ma trudności z chodzeniem oraz wymaga całodziennego pampersowania.
Paulinka potrzebuje pomocy wielu specjalistów oraz kosztownych terapii.

  

Możemy jej pomóc przekazując 1 % podatku fundacji AVALON wpisując z zeznaniu
podatkowym Nr KRS 0000 270809, cel szczegółowy: Socha 626.
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